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Zamożność zapisana w toksynach

Jak wskazują naukowcy, już niedługo lekarze będą w stanie określić poziom zamożności
swoich pacjentów na podstawie toksyn, jakie znajdują się w ich organizmie. Badacze
podkreślają, że rodzaj toksyn, jakie znajdują się w organizmie jest zależny od statusu
ekonomicznego.
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Nowe badania pokazują, że w zależności od statusu społeczno-ekonomicznego w organizmach
ludzkich znajdują się różne toksyny. I tak na przykład substancje chemiczne wynikające z palenia
papierosów, częściej będą wykrywane u osób mniej zamożnych. Z kolei poziom rtęci czy arsenu,
będzie wyższy u osób zamożnych, gdyż spożywają one więcej ryb i owoców morza.

"Nasze badania wskazały, że toksyny gromadzą się w organizmach wszystkich ludzi, jednak ich
konkretne rodzaje, w dużej mierze zależą od statusu społecznego" - wyjaśnia autorka badań Jessica
Tyrell, epidemiolog z Exeter University. "Okazało się, że nagromadzenie 18 chemikaliów były ściśle
związane ze statusem społeczno-ekonomicznym. Nagromadzenie konkretnych substancji zależy od
stylu życia. Szczególnie istotnym czynnikiem jest np. dieta" - dodaje Tyrell.

Specjalistka nie ukrywa zaskoczenia, wynikami prowadzonych przez siebie badań. "Obecnie jesteśmy
coraz bardziej narażeni na działanie różnych związków chemicznych. Niestety, wciąż wiemy niewiele
na temat tego, jakie są zdrowotne skutki ich występowania. Zakładamy również, że wśród osób mniej
zamożnych ryzyko wystąpienia związków chemicznych w organizmie jest wyższe. Jednak nasze
badania pokazują, że niezależnie od statusu społeczno-ekonomicznego, każdy z nas jest narażony na
ich wystąpienie" - dodaje.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html
http://laboratoria.net/edukacja/32314.html


Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.

 
07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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